Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 15 de abril de 2025.

Oficio nº 0121/2025/SAPL/DG

Exmo. Sr.

Milton Teodoro Irias Junior

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: encaminha PLL 05/2025.

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa.  o Projeto de Lei PLL 05/2025 (Declara de utilidade

pública municipal o Centro Espírita São Cosme e Damião), aprovado na reunião

plenária do dia 10/04/2025.

Na oportunidade, comunico que o referido projeto de lei foi aprovado sem

emendas.

Atenciosamente,

Wellington Sabino de Oliveira

Presidente